



خبر

دیدار مدیر سازمان انتقال خون استان با رییس دانشگاه

خبر

دیدار اعضای انجمن رادیولوژی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

خبر

تجهیز بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام به دستگاه اکسیژن ساز دوم

خبر

سرپرست جدید بیمارستان امام علی (ع) سرا بله معرفی شد

ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی *** مرداد ماه ۱۳۹۹ / سال یازدهم / شماره ۱۱۹ / قیمت ۵۰۰ تومان ***

برگزاری سی و دومین جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا در استانداری ایلام با حضور معاون درمان وزارت بهداشت



پیشرفت ۹۵ درصدی اتاق عمل قلب باز بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام
صفحه ۲

تجهیز کلینیک فجر انقلاب ایلام به خدمات دندان پزشکی
صفحه ۳

تقدیر رئیس دانشکده علوم پزشکی شوشتر از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام
صفحه ۳

بازدید معاون درمان وزارت بهداشت از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام
صفحه ۳

دیدار مدیر کل زندانها و اقدامات تأمینی استان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام
صفحه ۳

بازدید کارشناسان پروژه‌های ریاست جمهوری در استان ایلام، معاون امور اقتصادی استاندار و رییس دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام
صفحه ۳

هفدهمین جلسه قرارگاه مدیریت بیماری کرونا در دانشگاه با حضور نماینده مردم استان ایلام در مجلس خبرگان رهبری
صفحه ۴

برگزاری جلسه هیات ریسه معاون درمان وزارت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور
صفحه ۸

دیدار رییس دانشگاه و مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام
صفحه ۸

دیدار مسئولان بانک رفاه کارگران استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام
صفحه ۸

بازدید معاون درمان وزارت بهداشت از مرکز آموزش درمانی امام خمینی (ره) ایلام



معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همراهی مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به معاون درمان وزارت بهداشت اظهار داشت که با راه اندازی و افتتاح این بخش، مشکلات بیماران سوختگی در استان برای همیشه رفع خواهد شد و از اعزام بیماران مربوطه به خارج از استان جلوگیری و تمام خدمات مربوطه در این مرکز به آنان ارائه می‌گردد. دکتر کریمیان یادآور شد: بخش سوختگی بیمارستان امام خمینی (ره) در به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و در سه طبقه (همکف و طبقات یک و دو) با ظرفیت ۲۹ تخت احداث شده که مراحل ساخت آن پایان یافته و در آینده نزدیک در مدار خدمت‌رسانی به مردم و بیماران مربوطه قرار گیرد.

بازدید معاون درمان وزارت بهداشت از بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام



معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از بخشهای مختلف بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام به عنوان مرکز درمانی بیماران مبتلا به کرونا بازدید نمود. به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر جان بابایی در دفتر پرستاری بیمارستان ضمن دیدار و گفتگو با پرسنل و پزشکان شاغل در بیمارستان، از خدمات و تلاشهای شبانه روزی و ایثارگرانه آنان تقدیر نمود و در جریان خدمات دهی به بیماران در این بیمارستان قرار گرفت. وی همچنین در ادامه از بخش‌های در حال راه‌اندازی آنژیوگرافی و اتاق عمل قلب باز این بیمارستان بازدید نمود و جریان مراحل احداث

راه اندازی دومین بخش آی سی یو برای بستری بیماران کرونایی در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

وی ادامه داد: کلیه تجهیزات این بخش نصب شده و از امروز آماده پذیرش بیماران کرونایی خواهد بود. دکتر باستانی با بیان اینکه همه روزه تعداد زیادی از بیماران نیازمند بستری، وارد بیمارستان می‌شوند، گفت: نسبت به اوایل کرونا، بیماران نیازمند تخت ویژه بیشتر شده

اندازی دومین بخش آی سی یو برای بستری بیماران کرونایی خبر داد. دکتر باستانی از افزوده شدن ۸ تخت جدید برای مراقبت‌های ویژه بیماران کرونایی خبر داد و افزود: این تخت‌ها برای راه اندازی بخش جدید آی سی یو در بیمارستان شهید مصطفی تأمین شده است.



رئیس بیمارستان شهید مصطفی خمینی از راه

دیدار معاون درمان وزیر بهداشت با امام جمعه ایلام



معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن تقدیر از خدمات و تلاشهای مسئولان و دلسوزانه مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و حمایت همه‌جانبه مسئولان استانی از حوزه بهداشت و درمان گفت: هرچقدر حساسیت مردم نسبت به خطر کرونا کاهش یابد، با شیوع بیشتر و وقوع فاجعه انسانی مواجه خواهیم بود. وی ابراز داشت: عموم مردم در ایام ماه مبارک رمضان و ابتدای خردادماه مسائل بهداشتی را جدی گرفته و همین عامل باعث کاهش موارد ابتلا و فوتی شد. وی تصریح کرد: در روزهایی ابتدایی شیوع بیماری در کشورمان، استانهای شمالی و شمال غرب همچون گیلان، آذربایجان شرقی و غربی، مرکز و قسم با شیوع بیشتری روبرو بودند ولی در ادامه استانهای غربی و مرزی با پیک ابتلا مواجه شدند. معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: خوشبختانه در حال حاضر با کاهش آمار مبتلایان به بیماری کرونا در این مناطق و استان‌های همچون کردستان، کرمانشاه و خوزستان روبرو هستیم و امیدواریم با تداوم مسئولیت‌پذیری عموم مردم و مسئولان این پیک ابتلا را پشت سر بگذاریم. در ادامه نیز معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام در سخنانی ضمن خیرمقدم به معاون

دکتر قاسم جان بابایی معاون درمان وزیر بهداشت در ابتدای سفر خود به استان ایلام با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام دیدار و گفتگو کرد. حجت الاسلام والمسلمین اله‌نور کریمی تبار نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام ضمن خیرمقدم به معاون درمان وزارت بهداشت و تقدیر از خدمات و تلاشهای شبانه روزی و دلسوزانه مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و همراهی و اهتمام مسئولان استانی در راه مبارزه با بیماری کرونا و خدمت به مردم؛ ضمن خواستار توجه ویژه دولت برای ارتقاء زیرساختها، امکانات و تجهیزات بهداشتی و درمانی این استان اظهار داشت: استان ایلام به نسبت استانهای برخوردار از تجهیزات و امکانات بهداشتی و درمانی مدرن و بروز برخوردار نیست و همین عامل باعث شده بسیاری از بیماران برای رفع نیازهای خود به سایر استانها مراجعه کنند. وی افزود: ایلام، تنها مرکز استانی است که بخش جراحی بخش جراحی قلب باز و دستگاه آنژیوگرافی ندارد. مردم شریف استان ایلام قدرشناس زحمات و تلاشهای مسئولان وزارت بهداشت هستند لذا می‌طلبید که در عرصه سلامت توجه ویژه‌ای از سوی این مسئولان به استان شود. وی بیان کرد: برخی از شهرستانهای استان همچون ملکشاهی، بدره، سیروان و هلیلان به دلیل تازه تاسیس بودن نیازمند احداث بیمارستان محلی هستند. حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبار خاطرنشان کرد: دستگاه اکسیژن‌ساز مرکز درمانی شهید مصطفی خمینی شهر ایلام نیاز تنها ۵۰ درصد بیماران کرونایی را پاسخ می‌دهد که باید در این خصوص چاره اندیشی شود. وی ابراز داشت: راه اندازی مرکز رادیوتراپی برای خدمت به بیماران سرطانی یکی از مطالبات مردم شریف استان ایلام است چرا که این بیماران مجبور هستند برای رفع نیازهای خود به سایر استانها مراجعه کنند. در ادامه این دیدار نیز دکتر قاسم جان بابایی